UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-QLCN

V/v xin ý kiến tham gia hồ sơ

dự thảo Quyết định ban hành Quy

chế quản lý cụm công nghiệp

trên địa bàn tỉnh Lai Châu (lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày         tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Tài nguyên và Môi trường;

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giao thông vận tải;

Xây dựng; Tài chính.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

2327/UBND-KTN ngày 18/6/2024 về việc giao Sở Công Thương chủ trì, phối

hợp với các sở, ban, ngành và đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh

Quy chế quản lý cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh. Ngày 15/10/2024, Sở Công

Thương đã có Công văn số 1803/SCT-QLCN gửi các sở, ngành, đơn vị liên

quan xin ý kiến tham gia hồ sơ dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh

ban hành Quy chế quản lý cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Lai Châu. Trên cơ

sở ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị có liên quan, Sở Công Thương đã tiếp

thu và hoàn thiện dự thảo.

Để nội dung hồ sơ dự thảo Quyết định được đầy đủ và hoàn thiện trước

khi trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, phê duyệt, Sở Công Thương đề nghị

quý cơ quan tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản

lý cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Lai Châu lần 2 (Có dự thảo Quyết định

kèm theo); gửi văn bản tham gia về Sở Công Thương trước 09 giờ 00 phút

ngày 16/12/2024 để tổng hợp.

Sở Công Thương rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của quý

cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Xuân Tiến

		2024-12-12T16:28:23+0700

		2024-12-12T16:37:49+0700

		2024-12-12T16:37:49+0700

		2024-12-12T16:37:49+0700